SEEMA MAINI

Returning Officer (Principal District & Sessions Judge, Retd.)

OFFICE OF THE RETURNING OFFICER

Shree Aggarsain North-Ex Welfare Society (Regd.) PSP, Sector-22, Rohini, Delhi - 110086 Ph: +91 9910779506

M electionsaih@gmail.com, election1saih@gmail.com

दिनांक: 15.09.2025

महत्वपूर्ण सूचना (चुनाव 2025-2028)

सभी ट्रस्टी एवं प्रत्याशीगण को सूचित किया जाता है कि कार्यकाल 2025-2028 के लिए चुनाव दिनांक रविवार, 28 सितम्बर 2025 को आयोजित किए जाएंगे।

समय: प्रात: 9:00 बजे से सायं 5:00 बजे तक

चुनाव का स्थान निम्नानुसार निर्धारित किया गया है:

मा जढगम्बे टेंट रोड नं. 43, मा जदगम्बे चौक वेस्ट एन्क्लेव, पीतमपुरा, दिल्ली - 110034

सभी संबंधित व्यक्तियों से अनुरोध है कि उपरोक्त सूचना पर ध्यान दें और निर्धारित तिथि एवं समय पर स्थल पर अनिवार्य रूप से उपस्थित हों।

SEEMA MAINI
Principal District & Sessions Judge (Petd.)
Returning Officer
Shree Aggarsain North Ex Welfare (2004)

प्रिंसिपल डिस्ट्रिक्ट एवं सेशंस जज (सेवानिवृत्त) निर्वाचन अधिकारी श्री अग्रसेन नॉर्थ-एक्स वेलफेयर सोसाइटी (पंजी.)

SEEMA MAINI

Returning Officer (Principal District & Sessions Judge, Retd.)

OFFICE OF THE RETURNING OFFICER

Shree Aggarsain North-Ex Welfare Society (Regd.) PSP, Sector-22, Rohini, Delhi - 110086 Ph: +91 9910779506

M electionsaih@gmail.com, election1saih@gmail.com

Dated: 15.09.2025

IMPORTANT NOTICE (ELECTION 2025-28)

All Trustees and Contesting Candidates are hereby informed that the Elections for the term 2025-2028 will be held on Sunday, 28th September 2025, from 9:00 AM to 5:00 PM.

The venue for the elections has been finalized as follows:

Maa Jagdambe Tent Road No. 43, Maa Jagdambe Chowk, West Enclave, Pitam Pura, Delhi - 110034

All concerned are requested to kindly take note of the above and ensure their presence at the venue on the scheduled date and time.

SEEMA MAINI

Principal District & Sessions Judge (Retd.) Queau Returning Officer

Shree Aggarsain North-Ex: Welfare Soci SEEMA MAINI

PRINCIPAL DISTRICT & SESSIONS JUDGE (RETD.) RETURNING OFFICER SHREE AGGARSAIN NORTH-EX WELFARE SOCIETY (REGD.)